
 

 

 

 

 

 

 

2018年 11月 11日 

 

平成 30年 11月 11日、盛岡税務署長より優良申告法人の表敬状を拝受しまし

た。当社の適正な経理処理と申告・納税が評価されたものであり、今後とも 

お客様に安心してお取引きを頂けるよう努めてまいります。 

 

 

 

 

 

優良申告法人とは、税務調査において経理処理が特に優良と認められ、かつ

適正な申告と納税がなされた企業を選別認定し表敬する制度です。 

優良申告法人に選定されるのは法人全体の 1％未満とも言われており、弊社に

とりましても大変名誉なことであります。 

 

 

 

 

 

  

 

優良申告法人の表敬状を拝受しました。 


